

Datum doručení: 2. 6. 2017

Centrální číslo jednací: PS2017/006906

Věc: Restaurační zařízení a kuřácké zóny v Poslanecké sněmovně

Žádost

(...)

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1) Souhrn restauračních zařízení v budově Parlamentu ČR

2) Popis a umístění kuřáckých zón v budově Parlamentu ČR

3) Sdělení, zda se aktuálně připravuje nějaká změna ohledně kuřáckých míst v Parlamentu ČR

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu (případně lze žádat poskytnutí informací poštou, nutno počítat s možnou úhradou). Za jejich poskytnutí předem děkuji.

(...)

Odpověď

(...)

Kancelář Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky obdržela e-mailem dne 2. 6. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete sdělit:

1) souhrn restauračních zařízení v budově Parlamentu ČR

2) popis a umístění kuřáckých zón v budově Parlamentu ČR

3) zda se aktuálně připravuje nějaká změna ohledně kuřáckých míst v parlamentu ČR .

K výše uvedeným dotazům Vám sdělujeme:

Ad 1) V budovách Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se nachází sedm restauračních zařízení.

Ad 2) V budovách Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky jsou pro kuřáky určeny vyhrazené venkovní prostory.

Ad 3) V současné době není v této věci připravována žádná změna.

(...)